

Podziękowania dla byłego dyrektora GOK

Data publikacji: 23.12.2016 20:30

Gościem ostatniej (21.12) sesji Rady Gminy Hażlach był Wojciech Kasztura. Byłemu dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu Rada Gminy, Wójt oraz Koła Gospodyń Wiejskich złożyli serdeczne podziękowania za wieloletnią współpracę.

Jak już informowaliśmy na łamach naszego portalu wraz z początkiem grudnia dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu Wojciech Kasztura zrezygnował z zajmowanego stanowiska. Obecnie pełnienie obowiązków dyrektora GOK powierzono Hannie Blokesz-Bacza.

Wojciecha Kaszturę pożegnano w środę (21.12) na grudniowej sesji Rady Gminy. Jako pierwsze, serdeczne podziękowania skierowały do byłego dyrektora, Panie z Kół Gospodyń Wiejskich. ***W imieniu wszystkich Pań z KGW z gminy Hażlach chcieliśmy złożyć serdeczne podziękowania za wieloletnią i owocną współpracę. Za te wszystkie konkursy kulinarne, ogródków, dni seniora, dożynki, imprezy sportowe itd. Zawsze mogliśmy się dogadać z GOK. Życzymy na dalszej drodze zawodowej dużo życzliwości, spokoju, radości i satysfakcji z wykonywanej pracy*** -dziękowała w imieniu wszystkich Pań Maria Żyła przewodnicząca KGW Kończyce Wielkie.

Za wieloletnią współpracę podziękowała również Rada Gminy, przewodnicząca Rady, Sekretarz oraz Wójt. Włodarz odczytał list z podziękowaniami. ***W związku z zakończeniem przez Pana pełnienia funkcji dyrektora GOK w Hażlachu w imieniu władz gminy Hażlach pragniemy złożyć serdeczne podziękowania oraz wyrazy szacunku za długoletnie kierowanie działalnością tej instytucji kultury. Szczególnie jesteśmy wdzięczni za Pańskie zaangażowanie w organizację różnorodnych imprez kulturalnych i sportowych, a także za wymagającą wiele wysiłku i poświęcenia pracę z naszą młodzieżą. Życzymy Panu w kolejnych latach wiele osobistej satysfakcji i zadowolenia w dalszej pracy zawodowej na rzecz mieszkańców naszej gminy w dziedzinie upowszechniania kultury i edukacji kulturalnej*** – mówił Grzegorz Sikorski Wójt Gminy Hażlach.

Na koniec głos zabrał Wojciech Kasztura. ***Serdecznie dziękuję za 18 lat współpracy. Nie wszystko było złe, były jednak oczywiście niedociągnięcia. Wspominajmy jednak może to, co było dobre. Chciałem serdecznie podziękować wszystkim organizacjom*** – mówił Kasztura.